
Nr. 17-21 
 
De raad van de gemeente Barneveld; 
 
gelezen het voorstel van de raadsgriffier, nr. 17-21; 
 
Onderzoek naar digitale veiligheid in de gemeente Barneveld, rapport rekenkamercommissie Vallei 
en Veluwerand; 

 
 
 b e s l u i t : 
 
 
In te stemmen met de door de rekenkamercommissie aan de gemeenteraad en het college van 
burgemeester en wethouders gerichte aanbevelingen, zoals verwoord op pagina 3 van de brief onder 
“aanbevelingen”. 
 
 
 
 
 Vastgesteld in de openbare vergadering van 22 maart 2017. 
 De raad voornoemd, 
 de griffier,                           de voorzitter, 
 
 


